РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Благовещенский поселковый Совет депутатов
Благовещенского района Алтайского края

	РЕШЕНИЕ

30.03.2021                                                                                                        № 16
р.п. Благовещенка

«О внесении изменений в генеральный план муниципального образования

Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края,  утвержденный решением Благовещенским поселковым Советом депутатов Благовещенского района Алтайского №59 от 06.12.2013г. «Об утверждении  генерального  плана муниципального образования Благовещенский
поссовет  Благовещенского района Алтайского края»
                В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного  Кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края, Благовещенский поселковый Совет депутатов

РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в генеральный   план муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края,  утвержденный решением Благовещенским поселковым Советом депутатов Благовещенского района Алтайского №59 от 06.12.2013г. «Об утверждении генерального плана муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края», изложить генеральный план  в новой редакции  (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законном порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию депутатов по вопросам законности, правопорядка и МСУ (Тюрин М.В.).
         Глава поссовета

        С.Н. Изотов